

任子行网络技术股份有限公司

2015 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载公司 2015 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	349,850,383.45	296,780,115.60	17.88%
营业利润	47,567,629.46	31,001,153.13	53.44%
利润总额	68,178,610.99	42,777,547.81	59.38%
归属于上市公司股东的净利润	65,958,006.95	41,356,224.36	59.49%
基本每股收益	0.26	0.16	62.50%
加权平均净资产收益率	9.62%	9.47%	0.15%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	1,582,655,277.74	628,105,029.18	151.97%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,109,290,952.46	456,421,703.20	143.04%
股本	298,958,771.00	116,411,549.00	156.81%
归属于上市公司股东每股净资产	3.71	3.92	-5.36%

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 经营业绩情况

1、2015 年，网络安全被提升至国家战略高度，公司紧抓这一行业发展机遇，积极拓展相关行业市场，各项业务领域均取得稳步进展，报告期内实现营业收入 34,985.04 万元，较上年同期增长 17.88%。

2、报告期内，公司实现营业利润 4,756.76 万元、利润总额 6,817.86 万元、归属于上市公司股东的净利润 6,595.80 万元，较上年同期分别增长 53.44%、

59.38%、59.49%，主要原因系自2015年8月将苏州唐人数码科技有限公司（下称“唐人数码”）纳入合并报表，以及在公安业务市场的拓展取得显著成效所致。总股本较上年同期增长156.81%，主要原因：公司实施2014年度利润分配方案，即每10股转增10股并派0.55元现金（含税）；现金与发行股票并购唐人数码并募集配套资金；2015年授出预留部分限制性股票。

（二）财务状况

报告期，公司财务状况良好。报告期末总资产余额为158,265.53万元，较期初增长151.97%；报告期末归属于上市公司股东的所有者权益余额为110,929.10万元，较期初增长143.04%；报告期末每股净资产3.71元，较期初下降5.36%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2016年1月21日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露的《2015年度业绩预告》不存在差异。

四、其他相关说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据公司将在2015年年度报告中详细披露。

五、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

任子行网络技术股份有限公司
董事会
2016年2月27日